
Bilag 5
Administrative bevillinger siden sidste møde.

CHP. Skate Disco har under Fokusområde 2 ”Street” fået bevilget 42.500 kr. til Projektet ”CPH. 
Skate Disco på Kgs. Nytorv”.

Projektperioden er 6. december 2008.

Målgruppen er primært unge, men alle Københavnere er velkomne.

Aktiviteterne er skøjteløb til discomusik (reggae, dubstep, house) med forskellige dj´s i tiden kl. 14 
– 20 (22). Der vil også blive skøjteopvisning af Skøjteklub Københavns ungdomsløbere i 20-30 
min. Det forventes, at 500-1.000 deltager i arrangementet i de 7-9 timer, som aktiviteten afvikles på.
Der er indhentet de fornødne tilladelser hos Politi og Center for Veje. Alle omkringboende 
virksomheder er ligeledes informeret om arrangementet.

Medlemmer: Under Fokusområde 2 ”Street” er det ikke noget krav, at det skal skabe nye 
medlemmer. Men tidligere arrangementer på rulleskøjter har dog vist, at foreningsinteresserede 
deltagere har kunnet henvises til en lokalforening, i dette tilfælde Skøjteklub 
København/Københavns Skøjteløber Forening.

Bevillingen er givet til målrettet PR, leje af generator samt til udstyr(lys/lyd mm) der skal til for at 
lave diskoteks stemning. 

Foreningen POX har fået bevilget 34.900 kr. fra Fokusområde 2 ”Street” til Projektet ”Skate 
Projekt”.

Projektperioden er 1. december 2008-31. marts 2009.

Målgruppen er unge i lokalområdet Drejervej, 2400 København NV.

Aktiviteterne er at bygge 6 forskellige skaterramper/pipes med lavt tyngdepunkt. Projektet har lejet 
sig ind i en parkeringskælder, hvor udendørs skate aktiviteterne flyttes ind, så aktiviteten kan 
fortsættes. Der løbes lørdag fra kl. 13-18.

Medlemmer: Under Fokusområde 2 ”Street” er det ikke noget krav, at det skal skabe nye 
medlemmer.  Men forventer 15-20 skatere under mottoet ”Kom og se”, deltagerne vil blive inviteret 
til foreningens andre aktiviteter, med håbet om at de melder sig ind i foreningen.

Bevillingen er givet til Husleje, PR og bygning af Ramper mm.

Foreningen Qaran Media har under den ”Åbne” pulje fået bevilget 39.500 kr.  til Projektet 
”Rekruttering af medlemmer i Tingbjerg”.

Projektperioden er 1. december 2008 til 30. november 2009.



Målgruppen er primært nydanske unge med anden etnisk baggrund end dansk i aldersgruppen 14-
25 år bosat i Tingbjerg.

Aktiviteten er at synliggøre for målgruppen at foreningen er flyttet til Tingbjerg. Der vil blive sat 
plakater op med tilbud i butikker, bibliotek, væresteder mm. For at rekrutterer de nye medlemmer 
afholdes 6 forskellige workshops, med titlerne Foreningslivet, Demokrati, Forældre på banen, 
Sundhed, Khat og Misbrug. 

Medlemmer: Foreningen forventer 20-25 nye medlemmer fra Tingbjergområdet.

Bevillingen er givet til PR, Husleje, Materialer og Hjemmesideopdatering.
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